
Č. l. NTM-OPŘ/9282/2019
Národní technické muzeum
Se sídlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající' Mgr. Karel Ksandr - generální ředitel
lČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,odběrate/'3

a

Mgr. Kateřina Musílková

l : 04426762

(dále jen ,,dodavate/")

uzavřely dnešního dne měsíce a roku tuto

smlouvu o spolupráci SPR-S457/2019

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran pň organiZaci a lektorování
vzdělávacích programů (A, B, C nebo D) pro školní skupiny a ostatní skupiny návštěvníků,
včetně osob se specifickými potřebami.

a. ProgramemIµ)LLAse rozumí workshop pro školní skupinu vedeLljujžeskétnj'azyce.
b. Programem typu B se rozumí workshop pro školní skupinu vedený vjiném než

českém jazyce, nebo workshop pro skupinu osob se specifickými potřebami
(zdravdněhand'capovani).

c. Programem typu C se rozumí komentovaná prohlídka expozic a výstav Národního
technického muzea vedená v českém jazyce.

d. Programem typu D se rozumí komentovaná prohlídka expozic a výstav Národního
technického muzea vedená vjiném než českém jazyce.

Maximální počet programů realizovaných na základě této smlouvyje 200.

ll.
Místo plnění

Místem plněníje Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78 Praha 7

1



C,n, :Lplněn/

¶¶

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za plnění:
a. ve výši 500 Kč/program typu A.
b. ve výši 700 Kč/program typu B.
c. ve výši 400 Kč/program typu C.
d. ve výši 500 Kč/program typu D.

2. Částka je splatná na základě faktury, která bude vystavena dodavatelem a doručena
odběrateli.

3. Nedílnou součástí fakturyje p/éh/ed realizovaných programů.
4. Faktura je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení

objednateli
5. Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné části z účtu odběratele.
6. Tato cena zahrnuje veškeré úkony které byly v rámci předmětu plnění dodavatelem

provedeny.

IV.
Doba plnění

Doba plněni se sjednává na období od 15. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

V.
Platnost, odstoupení, yýpověd'smlouvy

1. Tato smlouva pozbývá platnosti:
a) zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce;
b) odstoupením jedné ze smluvních stran od smlouvy;
2. Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy

odstoupit v případě podstatného porušení povinností vyplývajících z předmětu plnění
dle úst § ?0(11 7ákúsm%nnf?sh ,'---

3. Právní úkon odstoupení od smlouvy musí být proveden písemnou formou a musí v
něm být uveden konkrétní a nezaměnitelný důvod odstoupeni. Odstoupeníje účinné
dnem doručení druhé-smluvní-straně. V případě pochybností se má za tojžednem
doručeníje pátý pracovní den, kdy odstupující smluvní strana toto oznámení
prokazatelně odeslala.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět ve dvou měsíční
výpovědní lhůtě, jež počne běžet první den měsíce nás/edu//c/ho po měsíci, v němž
byla výpověď druhé sm/uvn/ straně doručena.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. odběratel se zavazuje a je oprávněn:
a) Poskytnout dodavateli veškerou nutnou součinnost; zejména předem poskytnout

přehled registrovaných programů na nás/edujlci' kalendářní týden, ne/kozdě/j' však
první pracovní den daného týdne.

b) Provádět kdykoliv kontrolu plněni předmětu smlouvy ze strany dodavatele dle

2



V

2. odběratel se zavazuje a je oprávněn
a) zajistit realizaci programů dle přeh/eedu registrovaných programů, upozornit

dodavatele na nevhodnost event. neúplnost pokynů.
3. Poruší-li některá ze snil. stran povinnost z tohoto závazkového vztahu a druhé sml.

straně vznikne tímto porušením škoda, vzniká straně poškozené nárok na náhradu
škody ve smyslu úst. § 2913 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

VII.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 15. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli služby podle této smlouvy v souladu
s platným právním řádem ČR, dobrými mravy, všeobecně uznávanými normami
společnosti a touto smlouvou.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídl obecně závaznými přédpisy, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou identických vyhotoveních, z nich každá strana
obdrží jedno.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účihnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze prosůédnictv/m písemným číslovaných dodatků,

které se po připojení podpisu obou sml. stran stanou její nedílnou součástí.

10 -01- 2?23 , Ad 'z. 202o
V Praze dne V P aze dne

NÁROD ' ' CHNICKÉ MUZEUM

m U

za odběratele za dodavatele
Mgr. Karel Ksandr , Mgr. Kateřina Musílková

3


